2023 年 12 月 21 日

各  位

会社名：ビリングシステム株式会社
代表者名：代表取締役社長

江田 敏彦
（コード番号：3623）

問合せ先：取締役管理本部長
長谷川 毅

（ＴＥＬ：03-5501-4400）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 21 日開催の取締役会において、2023 年 12 月期の配当予想（期末）を

下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせ致します。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つであると認識しており、利益配分に

つきましては、経営成績及び財政状態を見ながら、また一方で将来に備えた内部留保の充実の必要性を

勘案して決定することを基本方針としております。

上記方針のもと、当期の業績や財政状態を総合的に勘案した結果、2023 年 12 月期の１株当たりの配

当金（期末）は前回公表の１株当たり 10 円より２円増配し、12 円にすることといたしました。

２．配当予想修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前  回  予  想

（2023 年 2 月 13 日）

10 円 00 銭 10 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

12 円 00 銭 12 円 00 銭

当 期 実 績 ０円 00 銭

前 期 実 績

（2022 年 12 月期）
０円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

以上